
KATALOG 
UDRŽITELNÝCH 
FIREMNÍCH DÁRKŮ



Nejen tomu, kdo je vyrobil, ale také naší 
planetě. Darujte svým obchodním partnerům 
a zaměstnancům Dobro a nákupem zároveň 
podpořte malé české firmy, chráněné dílny, 
sociální podniky a dobročinné organizace.

Nakup na Dobro pod jednou střechou 
spojuje stovky lokálních výrobců, jejichž 
udržitelné produkty můžete na míru 
přizpůsobit své značce díky brandingu. 
Třešnička na dortu? O provoz e-shopu 
a kompletaci balíčků se s láskou starají lidé 
s hendikepem, a vy tak můžete na celou 
hodnotu nákupu včetně dopravy uplatnit 
náhradní plnění.

Dárky, které mají 
skutečně smysl 
a navíc pomáhají

Záleží nám na udržitelnosti a prospěšnosti pro planetu.

Dobro u nás se vám vyplatí!

Udržitelnost vnímáme nejen v environmentální, ale také 
sociální a ekonomické dimenzi.

Jsme vítězem soutěže ShopRoku společnosti Heureka.cz 
v kategorii Udržitelný e-shop.

Pomáháme sociálním podnikům, chráněným dílnám,
lokálním výrobcům a neziskovkám růst v oblasti e-commerce.

Podporujeme smysluplné pracovní příležitosti pro osoby
s hendikepem v regionu.

Firmám nabízíme kompletní řešení náhradního plnění.



Nejen tomu, kdo je vyrobil, ale také naší 
planetě. Darujte svým obchodním partnerům 
a zaměstnancům Dobro a nákupem zároveň 
podpořte malé české firmy, chráněné dílny, 
sociální podniky a dobročinné organizace.

Nakup na Dobro pod jednou střechou 
spojuje stovky lokálních výrobců, jejichž 
udržitelné produkty můžete na míru 
přizpůsobit své značce díky brandingu. 
Třešnička na dortu? O provoz e-shopu 
a kompletaci balíčků se s láskou starají lidé 
s hendikepem, a vy tak můžete na celou 
hodnotu nákupu včetně dopravy uplatnit 
náhradní plnění.

Dárky, které mají 
skutečně smysl 
a navíc pomáhají

Záleží nám na udržitelnosti a prospěšnosti pro planetu.

Dobro u nás se vám vyplatí!

Udržitelnost vnímáme nejen v environmentální, ale také 
sociální a ekonomické dimenzi.

Jsme vítězem soutěže ShopRoku společnosti Heureka.cz 
v kategorii Udržitelný e-shop.

Pomáháme sociálním podnikům, chráněným dílnám,
lokálním výrobcům a neziskovkám růst v oblasti e-commerce.

Podporujeme smysluplné pracovní příležitosti pro osoby
s hendikepem v regionu.

Firmám nabízíme kompletní řešení náhradního plnění.



Branding na míru

Zero waste & stylové balení

Uplatníte náhradní plnění

Výběrem smysluplných dárků 
a reklamních předmětů potěšíte nejen 
obdarované, ale i společnost a přírodu. 
V nabídce najdete designové upcycle 
výrobky, bio a fairtrade produkty, ale 
třeba i charitativní předměty a služby, 
jejichž koupí podpoříte české lokální 
podniky a neziskové organizace. 

Nakup na Dobro nenabízí jen 
udržitelné dárky, udržitelnost naplňuje 
celým svým provozem i zero waste 
balením. Pro vaše dárky vymyslíme 
stylové balení, ze kterého nespustíte 
zrak. Vyberete si Dobro zabalené do 
látky metodou Furoshiki nebo v krabičce 
s potiskem od českých designérů?

Váš nákup má smysl i pro desítku 
zaměstnanců se zdravotním 
postižením, kteří se s láskou starají 
o provoz e-shopu a kompletaci 
balíčků. Díky tomu vám můžeme na 
celou hodnotu nákupu včetně dopravy 
nabídnout tzv. náhradní plnění.

Vyšperkovat si produkt z Nakup na 
Dobro podle svých představ má rovnou 
dvě výhody – dáte svým obchodním 
partnerům či zaměstnancům najevo, 
že to s naší planetou myslíte vážně, 
a udržíte své logo na očích. Všechny 
produkty se tak rázem promění 
v personalizované dárky.

Udržitelné dárky



Branding na míru

Zero waste & stylové balení

Uplatníte náhradní plnění

Výběrem smysluplných dárků 
a reklamních předmětů potěšíte nejen 
obdarované, ale i společnost a přírodu. 
V nabídce najdete designové upcycle 
výrobky, bio a fairtrade produkty, ale 
třeba i charitativní předměty a služby, 
jejichž koupí podpoříte české lokální 
podniky a neziskové organizace. 

Nakup na Dobro nenabízí jen 
udržitelné dárky, udržitelnost naplňuje 
celým svým provozem i zero waste 
balením. Pro vaše dárky vymyslíme 
stylové balení, ze kterého nespustíte 
zrak. Vyberete si Dobro zabalené do 
látky metodou Furoshiki nebo v krabičce 
s potiskem od českých designérů?

Váš nákup má smysl i pro desítku 
zaměstnanců se zdravotním 
postižením, kteří se s láskou starají 
o provoz e-shopu a kompletaci 
balíčků. Díky tomu vám můžeme na 
celou hodnotu nákupu včetně dopravy 
nabídnout tzv. náhradní plnění.

Vyšperkovat si produkt z Nakup na 
Dobro podle svých představ má rovnou 
dvě výhody – dáte svým obchodním 
partnerům či zaměstnancům najevo, 
že to s naší planetou myslíte vážně, 
a udržíte své logo na očích. Všechny 
produkty se tak rázem promění 
v personalizované dárky.

Udržitelné dárky



Kompletní řešení pro Dobro

Nabídka na míru
Od okamžiku, kdy vymyslíme 
společné zadání, až po předání 
Dobra do těch správných rukou – 
o vše se postaráme za vás. Přejete si 
smysluplné dárky pro své kolegy 
nebo vás nelákají běžné reklamní 
předměty? Připravíme pro vás to 
nejlepší řešení!

Kompletace balíčků
Ručně potištěná krabička, 
upcyklovaná dárková taška z pytle 
od mouky a mašlička z Dobrých 
skutků. Dárkové balíčky na míru 
zkompletujeme i z vašich vlastních 
produktů a vy tak můžete mít různé 
sady pro VIP klienty, zaměstnance 
nebo byznys partnery. 

1 2



Kompletace balíčků Individuální rozesílka
Chystáte překvápko do kanceláře, 
potřebujete odeslat balíčky 
v různých termínech nebo plánujete 
hromadnou rozesílku mikulášské 
nadílky na firemní večírek? Dobro 
od nás poputuje klidně i na severní 
pól – a na každou pobočku vaší 
firmy zvlášť.

Náhradní plnění
Možná to charakter vašeho 
byznysu neumožňuje, i tak ale 
dle zákona musíte zaměstnávání 
hendikepovaných podpořit jiným 
způsobem. A jeden z nich nabízí 
náš e-shop Nakup na Dobro.

3 4



Nakupte na Dobro 
a uplatněte tzv. 
náhradní plnění

Náhradní plnění je povinná forma podpory osob se 
zdravotním postižením (OZP). Povinnost je dána
zákonem o zaměstnanosti a týká se všech firem nad 
25 zaměstnanců. Pokud charakter vašeho podnikání 
neumožňuje OZP zaměstnat, máte povinnost státu 
zaplatit odvod do státního rozpočtu, nebo využít jinou
z možností forem náhradního plnění. A protože se 
o provoz našeho e-shopu starají kolegové se zdravot-
ním postižením, můžete náhradní plnění uplatnit právě 
u nás. 



Nakupte na Dobro 
a uplatněte tzv. 
náhradní plnění

Co tím získáte?

• Dáte práci lidem, kteří se nebojí překonávat překážky;
• pomůžete vytvořit vhodné pracovní podmínky pro 

osoby se zdravotním znevýhodněním (OZZ, OZP);
• podpoříte motivaci hendikepovaných lidí, kteří chtějí 

pracovat, ale nalézt uplatnění je pro ně někdy složité;
• splníte svou zákonnou povinnost;
• a samozřejmě tak získáte Dobrý pocit a báječné 

produkty a služby z našeho e-shopu.

Jak to funguje v praxi?

Pojďme si to ukázat na příkladu. Jste firma s 50 
zaměstanci a nezaměstnáváte žádnou osobu OZP. 
Pak podle platné legislativy musíte do státního 
rozpočtu uhradit povinné odvody ve výši 185 235 Kč 
nebo nakoupit zboží či služby od sociálního podniku 
s náhradním plněním ve výši 518 658 Kč ročně.

Druhá možnost přinese Dobro vám, podnikům 
i zaměstnancům se zdravotním znevýhodněním.

Firemní dárky nejsou váš šálek čaje? Vybavte svou 
kancelář například ekologickými čisticími prostředky 
nebo fair trade výběrovou kávou. I na ty se u nás 
náhradní plnění vztahuje. 



Ukázka
zrealizovaného
Dobra



Reference 
spokojených
zákazníků

Dárky, které mají 
skutečně smyls

Dlouho jsme hledali inspiraci na takové 
dárky, které na jedné straně vyjadřují 
respekt k partnerům samotným, ale také 
k přírodě a společnosti. Nakup na Dobro 
nám pomohl usnadnit výběr vánočních 
dárků pro naše obchodní partnery a my 
jsme tak mohli podpořit hodnoty, na 
kterých nám záleží.

Petr Šmíd, marketingový ředitel
Google ČR, SK, HU a RO

Uplatnění náhradního
plnění

Velmi oceňujeme zero waste ekologické 
balení, využití recyklovaných krabic 
spolu s vlastním skartem je za nás 
naprosto skvělý krok. Také nás potěšila 
možnost náhradního plnění, zajímavé 
daňové optimalizace. Třešničkou na 
dortu byl sběr lokálních bylin pro naše 
mýdlo v blízkém okolí univerzity.

Ondřej Kounovský, vedoucí marketingu a propagace
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem

Spolehlivost a individuální 
přístup

Krásné produkty od lokálních dodavatelů 
zaměstnávajících lidi s hendikepem, zboží 
perfektně a udržitelné zabalené a navíc 
doručené uhlíkově neutrální dopravou. 
Oceňujeme také možnost uplatnění 
náhradního plnění. Nakup na Dobro je   
promyšlený do posledního detailu 
a vyšperkovaný maximální spolehlivostí 
s individuálním přístupem.

Simona Dřízhalová, Sustainability Expert
T-Mobile



Reklamní předměty Vánoční dárky Narozeniny, výročí
Notýsky, čokolády, tužky, 
plátěnky, čaje... zkrátka cokoliv 
si umanete pro vaši firemní 
prezentaci.

Začněte adventním 
kalendářem, uspořádejte 
mikulášskou besídku 
a nezapomeňte na ponožky 
pod stromeček!

Originální dárky pro 
oslavence, významné 
gratulace, povýšení 
a všechny ostatní důvody 
k veselení.

Svátky, významné dny Teambuilding Firemní večírky
Kytku? Raději Dobrý skutek! 
Oslavte Valentýn, MDŽ, 
Velikonoce, Den matek nebo 
třeba den kávy smysluplně.

Čeká vás týmová bojovka? 
Vybavte se lahvemi na túru, 
kapesním nožíkem na 
opékání špekáčků nebo 
kapsou na svačinu pro 
doplnění energie.

Šáňo a prskavky,
biodynamická vína, medoviny 
s přívlastkem Dobra i Dobro 
na zub pro všechny mlsouny.

Pro obchodní partnery Akce a konference
Přepychové dárky, na které jen 
tak v zasedačce nenarazíte. Je 
libo peněženku z prémiové 
zachráněné kůže nebo sadu 
luxusního kampotského pepře?

Zápisníky, firemní sušenky 
a káva upražená lidmi 
s hendikepem servírovaná
v kelímku z recyklované kávové 
sedliny? Trefa do Dobra!



Dobro, které
sklízí nejvíce
úspěchu

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.



Kapsy na svačinu a Dobroty

Na koláček, rohlík nebo oříšky. 
Ušité s láskou a pílí švadlenkami 
s hendikepem.

Cena: od 140 Kč

Kelímek z kávové sedliny

Kromě krásy a využití odpadu 
z kaváren má ještě jeden bonus – 
jemně voní po kávě.

Cena: od 380 Kč

Povoskovaný ubrousek

Fantastické duo bavlny a včelího 
vosku udrží svačinu v bezpečí 
a potraviny co nejdéle čerstvé. 

Cena: od 127 Kč

(Ne)plecháček na Dobro

Nostalgický hrníček vyrobený českými 
tvůrci, který přímo volá po horkém 
kakau. Se šlehačkou! 

Cena: od 190 Kč

 + sazenice stromu



Sójová svíčka Dobro v lese

Procházka smrkovým hájem s tóny 
gerania a špetkou Dobra na podporu 
neslyšící tvůrkyně. 

Cena: od 280 Kč

Dobromed od českých včelek

Do perníčků, čaje nebo jen tak na 
lžičku. To nejsladší z lučních květů, 
na kterých se včelky pásly. 

Cena: od 92 Kč

Medovina s chutí Dobra

Sladká a voňavá medovina 
s přívlastkem Dobra od českých 
včelařů zahřeje na těle i na duši.

Cena: od 57 Kč

Aloisovy Dobronožky 

Každá je jiná, cíl mají stejný. Z každého 
páru darovat 120 Kč na podporu léčby 
pacientů s Alzheimerem. 

Cena: od 279 Kč

 + sazenice stromu

 + sazenice stromu



Kampotské pepře na Dobroty

To pravé peprné pro gurmány. 
S láskou sbíraný, sluncem sušený 
a kuličku po kuličce kontrolovaný.

Cena: od 72 Kč

Kulička, ze které vykvete Dobro

Vypěstujte si bylinky nebo celou louku! 
Za oknem v truhlíku i na zahrádce – 
stačí hodit do hlíny, počkat a sklízet. 

Cena: od 45 Kč

Víno s přívlastkem Dobra

Skleničkou biodynamického vína 
z rodinného vinařství podpoříte rodiny 
se specifickými potřebami dětí.

Cena: od 329 Kč

Voucher na Dobro

Zaručená trefa do vkusu? 
Dopřejte každému výběr Dobra dle 
svého gusta.

Cena: od 150 Kč



Dobro na papíru 
plném semínek, 
kávy nebo chmelu

Osobní vzkaz na přáníčku k Vánocům 
i narozeninám, jmenovky na akci, vizitky 
i letáčky na konferenci. Kam s nimi, až 
splní své poslání? Do truhlíku! Na rostoucí 
papír plný semínek vám vytiskneme vše, 
co si umanete. Tři, dva jedna, teď – na 
luční kvítí hleď! 

Kytičky, louky a včelky vás neberou? 
Což takhle ručně vyráběný papír, 
který v sobě ukrývá rozemletá 
kávová zrníčka, staré džíny nebo 
zbytky chmele z výroby piva?





BIO sušenky - různé druhy

Láska na první křupnutí. Ochutnejte 
sušenky podle tradiční receptury 
a darujte chvilku sladké pohody. 

Cena: od 40 Kč

Pralinky s příběhem

Nugátová nebo valašská s povidly? 
Tak či tak, každá je plněná Dobrem 
zaměstnankyněmi s hendikepem.

Cena: od 18 Kč

Fairtrade čokoládky

Malá kostička kvalitní belgické BIO 
a fairtrade čokolády je to pravé férové 
k oslazení polední pauzy.

Cena: od 7 Kč

Dobro pro 
každou příležitost



Set na horkou čokoládu

Po usrknutí čokolády ze sociálního 
podniku naservírované v českém 
(ne)plecháčku zjistíte, jak chutná Dobro.

Cena: od 210 Kč

Ručně vyráběná čokoláda

Kromě ovoce a oříšků je každý 
kousek ozdobený radostí z práce 
zdravotně znevýhodněných lidí.   

Cena: od 43 Kč

Fair trade & bio káva

Krémové espresso, cappuccino nebo 
voňavý filtr? Vyberte si to nejlepší pro 
férový šálek. Od Brazílie až po Etiopii.

Cena: od 100 Kč

BIO čaje - různé druhy

Bylinkové zklidnění pro kolegu nervá-
ka, doušek energie v zeleném čaji 
nebo ovocná symfonie plná chutí. 

Cena: od 40 Kč



Slaný karamel

Mlsání všechny smutky zahání! O to 
víc, když je připraveno cukrářkami 
s hendikepem. Tak jako náš karamel.

Cena: od 130 Kč

Marmelády ze zahrádky

Cena: od 111 Kč

Čokoládové bonbony

Dokonalá ruční práce - od kvalitní 
čokolády po papír na krabičku. 
Chutnají sladce a po Dobrých skutcích.

Cena: od 260 Kč

Rybízová do buchet, jahodová na 
linecké. Oslaďte den obdarovanému
i zaměstnancům sociálního podniku.

Prémiové paštiky

Cena: od 155 Kč

Prvotřídní ingredience okořeněné 
podporou zdravotně znevýhodněných 
kuchařů. To je Dobro nejen na jazyku.



BIO & biodynamická vína

Nadchněte obchodní partnery 
naturálním vínem, které podporuje 
místní projekty a neziskové organizace.

Cena: od 128 Kč

Poctivý vaječňák

Nic nedoplní chuť vanilky a českého 
rumu tak, jako porce lásky a píle 
gurmánů se zdravotním postižením.

Cena: od 247 Kč 

Tradiční (vánoční) cukroví

Jste tým linecké nebo perníčky? A už 
jste ochutnali rohlíček pocukrovaný 
mistry kuchyně s trvalou invaliditou?

Cena: od 459 Kč 

Bylinné a ovocné sirupy

Namíchejte báječnou levandulovou 
limču nebo zvolte léčivý poklad, který 
postaví na nohy každého nastydlíka.

Cena: od 83 Kč

Simona Dřízhalová, Sustainability Expert
T-Mobile



Krmítko zachraňující životy

Z recyklovaných nápojových kartonů, 
do kterého se vejdou tři lojové koule 
a můžete v něm naservírovat i jablíčka.

Cena: od 103 Kč

Přírodní mýdlo

Z farní mýdlárny, s bylinkami u vaší 
firmy, s rukopisem osob s hendikepem 
a voňavé po Dobru!

Cena: od 49 Kč

Pytlík na ovoce/zeleninu

Igelitovým sáčkům odzvonilo, na řadu 
přichází fešák ze zbytků látek, ušitý 
švadlenkami s hendikepem. 

Cena: od 50 Kč



Šumivá bomba

Šumí to, třpytí se to, voní to. A jako 
bonus spojuje sociální podnikání 
a lásku k přírodní  kosmetice. 

Cena: od 73 Kč

Ekologická láhev na pití

Cena: od 213 Kč

Ponožky od babičky

Jsou teplé a často veselé, zkrátka 
přesně takové, jak by vám je upletla 
vaše vlastní babička. 

Cena: od 399 Kč

Tričko z GOTS bavlny

Cena: od 150 Kč

Pitný režim nad zlato. Každým 
douškem obdarovaným připomenete,
že vám záleží na Dobru jejich i planety.

Ohákněte své kolegy do udržitelnosti 
a ukažte jim, žese  s vámi mají jako 
v bavlnce. 



Mikina z GOTS bavlny

Šaty dělají člověka a Dobro jakbysmet. 
Že ještě nemáte týmovou mikinu? 
Tak to jdeme napravit!

Cena: od 470 Kč

Vak na záda

Plátěná taška

Nesmrtelná klasika vyšívaná 
udržitelností, která ve vašem 
repertoáru nesmí chybět. Nemyslíte?

Cena: od 105 Kč

Výrobky z banneroviny

Udržitelný batoh, vak či pytlík... Tak či 
tak - pojme spoustu Dobra a doplní 
každé Dobrodružství.

Cena: od 99 Kč

Dejte svým firemním bannerům šanci 
na nový život a pochlubte se upcycle 
doplňky - od peněženky po batoh.

Cena: od 129 Kč



Výrobky z lahví od vína

Kdysi lahev od vína, teď originální 
upcyklovaný doplněk - od podtácku 
na olivy přes skleničku až po svícen.

Cena: od 156 Kč

České sešity & zápisníky

Přenést nápady i myšlenky na papír 
a mezi řádky číst příběh české výroby. 
Už víte, čím ozdobíte obálku?

Cena: od 25 Kč

Dřevěné tužky & pastelky

Udržte vaši značku na očích a vsaďte 
na jistotu, kterou nikdo jen tak nepustí 
z ruky. 

Cena: od 18 Kč

Ekologické propisky

Až s naší propiskou dopíšete poslední 
písmenko, zbyde z ní jen CO2, voda 
a biomasa. 

Cena: od 22 Kč

TADY MŮŽE
BÝT VÁŠ
DESIGN

VAŠE
LOGO



Dobro pro seniory 

Darujte radost klientům domova pro 
seniory Sue Ryder, kterou přinášejí 
malí čtyřnozí kamarádi. 

Cena: 150 Kč 

Sazenice Dobra pro les

Pomozte obnovit české lesy napadené 
kůrovcem. Koupí sazenice přispějete na 
vysazení 1 stromu na Vysočině

Cena: 28 Kč

Dobro pro lidi po mrtvici

Společně s profíky z ERGO Aktiv 
pomozte hrdinům po mozkové mrtvici 
s návratem do aktivního života.

Cena: 300 Kč 

Dobročinné 
vouchery

Překvapte dárkem, který potěší 
nejen obdarovaného, ale 
především ty, komu se už střípky 
radosti ze života možná vytratily. 
Osamělé babičky a dědečky, rodiny 
v nouzi nebo třeba mladé lidi po 
mozkové mrtvici, kteří se touží opět 
postavit na vlastní nohy. 



Dobro z modrotisku

Pralinky s valašskými povidly a dárky, které 
pomáhají - to je trefa do tradic. Užijte si 
chvilku s perníčkem zdobeným Dobrými 
skutky nebo si rovnou vykrojte svůj vlastní. 

Cena: do 500 Kč

Dobro z českých luk a hájůDobro sladké jako med

Bez včel a Dobra ani ránu. Proto jsme 
skloubili tradiční medovinu, český med, 
medové sušenky a kuličku, ze které 
vykvete louka (nejen) pro opilovače.

Cena: do 300 Kč

Do lesního království vás přenese sójová 
svíčka vyrobená neslyšící tvůrkyní a 
voňavou symfonii doplní doušek bio čaje 
spolu s přírodním mýdlem s bylinkami. 

Cena: do 500 Kč

Kávové Dobro pro pohodáře

Férová káva s kapkou vaječňáku naservíro-
vaná v kelímku z kávové sedliny a doplněná 
o křupnutí sladké čoko kokosky? To je za 
nás odpolední siesta dle gusta! 

Cena: do 1 000 - 1 500 Kč

Á
ˇ

‚

Balíčky plné
Dobra

Samým Dobrem nevíte, po čem dříve 
sáhnout? Inspirujte se našimi speciálními
balíčky, kterými se zaručeně trefíte 
do vkusu.  

Pro kolegu kávomilce, zahraniční výpravu 
na památku z Česka nebo pro dlouhé 
večery na chalupě u krbu. Stačí jedno 
slovo, speciální téma nebo tajné přání 
a my vám vyšijeme balíček na míru. Od 
snídaně v Paříži třeba až po robotiku!



Dobro z modrotisku

Pralinky s valašskými povidly a dárky, které 
pomáhají - to je trefa do tradic. Užijte si 
chvilku s perníčkem zdobeným Dobrými 
skutky nebo si rovnou vykrojte svůj vlastní. 

Cena: do 500 Kč

Dobro z českých luk a hájůDobro sladké jako med

Bez včel a Dobra ani ránu. Proto jsme 
skloubili tradiční medovinu, český med, 
medové sušenky a kuličku, ze které 
vykvete louka (nejen) pro opilovače.

Cena: do 300 Kč

Do lesního království vás přenese sójová 
svíčka vyrobená neslyšící tvůrkyní a 
voňavou symfonii doplní doušek bio čaje 
spolu s přírodním mýdlem s bylinkami. 

Cena: do 500 Kč

Kávové Dobro pro pohodáře

Férová káva s kapkou vaječňáku naservíro-
vaná v kelímku z kávové sedliny a doplněná 
o křupnutí sladké čoko kokosky? To je za 
nás odpolední siesta dle gusta! 

Cena: do 1 000 - 1 500 Kč

Á
ˇ

‚



Jdete do Dobra s námi?

Skvělá volba!
Kontaktujte nás a společně dáme 
dohromady originální a udržitelné firemní 
balíčky, se kterými dáte svým obchodním  
partnerům a zaměstnancům najevo, že 
to s planetou opravdu myslíte vážně. 

Nenašli jste, co jste hledali? Dobro pro 
vás připravíme na míru přesně podle 
vašich představ.

Luděk Kyprý
kypry@a-csr.cz
+420 724 144 155





www.nakupnadobro.cz
PEFC/08-33-0028


